
 

 
 

 

Vimab BESS levererar batterilösning till Jula koncernen & 
Stenhaga Invest 

 
Vimab BESS – dotterbolag till Nasdaq First North-listade Vimab Group AB (publ) – ingår avtal med 
Jula koncernen & Stenhaga Invest att installera och drifta en smart batterilösning till 
Logistikfastigheter i Jung AB. Installationen genomfördes i mitten av december och driftsätts i januari 
2025. 
 
Logistikfastigheter i Jung AB är ett fastighetsbolag som äger och förvaltar en större logistik- och 
industrifastighet i Jung, Västra Götaland. Bolaget hyr ut lokaler för logistik och industriella behov och ägs 
gemensamt av Jula Holding och Stenhaga Invest. 
 
” Vi är ett fastighetsbolag som drivs av att utveckla med målet att skapa betydande värden. Med denna 
lösning optimerar vi energianvändning samt skapar intäktsmöjligheter genom att bland annat erbjuda 
stödtjänster till balansmarknader,” säger Sonny Klarén, fastighetschef på Stenhaga och förvaltare på 
Logistikfastigheter i Jung. 
 
Vimab BESS levererar batterisystem anpassade efter kundens behov med ett rikstäckande nät av service och 
underhåll. Bolagets lösningar är effektiva, pålitliga och sträcker sig från inköp och installation av 
batterisystem till energihandel och service. 
 
”Vi hjälper kunden att använda batterisystemen optimalt för att skapa värden som i detta fall handlar om att 
maximera intjäningen. Utöver det ansvarar vi för underhåll och drift av batterisystem för att förlänga 
batteriernas livslängd och säkerställa att de fortsätter att leverera värde år efter år,” säger Peter Fredell, VD 
på Vimab BESS. 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Fredell, CEO  
peter.fredell@vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95  

Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com 
+46 733 54 71 34  

Mangold Fondkommission AB är Vimab Groups Certified Adviser. 

 

 

 



 

Om Vimab Group Ab (publ) 

 
VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför 
värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av 
omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och är 
noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är 
verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl 
organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 
 


